

---

# ***Jydsk Tag og Facade ApS***

Tarp Byvej 8, 6715 Esbjerg N

## **Årsrapport for 2016**

---

CVR-nr. 27 46 39 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 20/2 2017

Ronald Christiansen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Noter, regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Jydsk Tag og Facade ApS  
Tarp Byvej 8  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 27 46 39 08  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemstedskommune: Esbjerg

**Direktion**

Ronald Christiansen

**Revisor**

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

Årsrapporten for Jydsk Tag og Facade ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er malerarbejde og facadeafrensning m.m. og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 299.617, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.068.786.

## Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat levede op til forventningerne og anses for tilfredsstillende.

## Målsætninger og forventninger for det kommende år

For det kommende år forventes der et positivt resultat.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.146.407</b>	<b>740.743</b>
Personaleomkostninger	1	-615.121	-340.188
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-122.075	-106.059
Andre driftsomkostninger		-40.415	-38.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>368.796</b>	<b>256.018</b>
Finansielle indtægter	2	19.451	19.739
Finansielle omkostninger	3	-12	-165
<b>Resultat før skat</b>		<b>388.235</b>	<b>275.592</b>
Skat af årets resultat	4	-88.618	-64.997
<b>Årets resultat</b>		<b>299.617</b>	<b>210.595</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Betalt ekstraordinært udbytte	0	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overført resultat	-300.383	-289.405
	<b>299.617</b>	<b>210.595</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		106.377	508.452
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>106.377</b>	<b>508.452</b>
Deposita		21.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>21.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>127.377</b>	<b>508.452</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.894	27.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		510.631	486.282
Periodeafgrænsningsposter		139.401	43.695
<b>Tilgodehavender</b>		<b>903.926</b>	<b>557.587</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>348.490</b>	<b>378.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.252.416</b>	<b>936.135</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.379.793</b>	<b>1.444.587</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		343.786	644.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
<b>Egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>1.068.786</b>	<b>1.269.168</b>
Hensættelse til udskudt skat		24.913	20.995
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>24.913</b>	<b>20.995</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.907	14.759
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		323	323
Selskabsskat		84.700	45.308
Anden gæld		192.164	94.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>286.094</b>	<b>154.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>286.094</b>	<b>154.424</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.379.793</b>	<b>1.444.587</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	8		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	592.308	332.779
Andre omkostninger til social sikring	6.365	2.629
Andre personaleomkostninger	16.448	4.780
	<u><b>615.121</b></u>	<u><b>340.188</b></u>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<u><b>2</b></u>	<u><b>1</b></u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	19.451	19.662
Andre finansielle indtægter	0	77
	<u><b>19.451</b></u>	<u><b>19.739</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12	165
	<u><b>12</b></u>	<u><b>165</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	84.700	45.308
Årets udskudte skat	3.918	19.689
	<u><b>88.618</b></u>	<u><b>64.997</b></u>

# Noter til årsregnskabet

## 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	696.394
Afgang i årets løb	<u>-525.470</u>
Kostpris 31. december	<u>170.924</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	187.942
Årets afskrivninger	33.218
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-156.613</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>64.547</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>106.377</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita <u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	0
Tilgang i årets løb	<u>21.000</u>
Kostpris 31. december	<u>21.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>21.000</u></b>

## 7 Egenkapital

	Selskabskapital <u>DKK</u>	Overført resultat <u>DKK</u>	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året <u>DKK</u>	I alt <u>DKK</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	644.169	500.000	1.269.169
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	-300.383	600.000	299.617
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>343.786</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>1.068.786</u></b>

# Noter til årsregnskabet

## 8 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ronald Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# Noter, regnskabspraksis

## Regnskabsgrundlag

Årsrapporten for Jydsk Tag og Facade ApS for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

### Leasing

Alle leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er nettoomsætningen ikke oplyst i årsrapporten.

# Noter, regnskabspraksis

## Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

## Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

## Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og distribution samt kontorhold mv.

## Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indeholder gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

## Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

## Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet.

## Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

# Noter, regnskabspraksis

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      5 år

Afskrivningsperiode og restværdi revurderes årligt.

Aktiver med en kostpris på under DKK 12.900 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter deposita til måles til kostpris.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter opført som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier og abonnementer mv.

### Egenkapital

#### Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



## **Noter, regnskabspraksis**

### **Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser**

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

### **Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

### **Finansielle gældsforpligtelser**

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.